ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«18» июля 2016 года

	№ 6/1

с. Волчиха

	О выводе из составов участковых избирательных комиссий Волчихинского района Алтайского края, членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с положениями статей 22 и 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев поступившие в комиссию заявления членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка:
- № 737 Широких Алексея Ильича, 1962 года рождения, рекомендованного Волчихинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- № 733 Русакову Валентину Илларионовну, 1952 года рождения, рекомендованную Волчихинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии   № 737, № 733.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии

    С.А. Никитина

Секретарь избирательной комиссии

        Е.М. Лукина